PROJETO DE LEI Nº       226   /00.

Autoriza a construção e funcionamento de uma distribuidora de gás liquefeito de petróleo, em via pública da cidade.

Artigo 1º- Fica autorizada a construção e funcionamento de uma distribuidora de gás liquefeito de petróleo, na Rua José Barbieri Neto (Estrada Municipal para Matão), entre a Avenida “06” e o Cemitério Parque dos Lírios, desta cidade.

Artigo 2º- Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala de sessões, 09 de outubro de 2000.

           RONALDO NAPELOSO

           Vereador e 1º Secretário
EA/MRDC